UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

EDITAL 03/2024

A professora Raquel Trentin Oliveira, do Departamento de Letras Vernáculas, torna público o

resultado da seleção de acadêmicos para bolsa de trabalho no NEPEL - Núcleo de Ensino,

Pesquisa e Extensão em Literatura, junto ao Centro de Artes e Letras.

1. Lugar: Thai Zeilmann Machado (matrícula 2020520120): 9,17

2. Gustavo Saraiva Silveira (matrícula 202112373): 8,95

Santa Maria, 15 de abril de 2024

Profa. Dra. Raquel Trentin Oliveira

Coordenadora do NEPEL